90111801 4 E48 -
Unidad de
servicio

HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA DEL 07 DE JULIO AL 10 DE
JULIO DEL 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,754.20, Tasa: 0.160000, Importe: $440.67 

$688.55 $2,754.20

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total: $3,250.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.